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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA
3267 Resolución de 21 de marzo de 2017, de la Secretaría de Estado de Función 

Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema general 
de acceso libre y promoción interna, del Cuerpo Superior de Inspectores de 
Trabajo y Seguridad Social.

Por Orden ESS/1567/2014, de 26 de agosto («Boletín Oficial del Estado» de 3 de 
septiembre), del Ministerio de Empleo y Seguridad Social, fue convocado proceso selectivo 
para ingreso, por el sistema general de acceso libre y por el sistema de promoción interna, 
en el Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden ESS/1995/2015, de 22 de septiembre 
(«Boletín Oficial del Estado» de 1 de octubre), del Ministerio de Empleo y Seguridad 
Social, se dio publicidad a la relación de aprobados en la fase de oposición del referido 
proceso selectivo. Por Orden del Ministerio de Empleo y Seguridad Social, de 13 de 
noviembre de 2015, se procedió al nombramiento de dichos aspirantes como funcionarios 
en prácticas del Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social.

Esta Secretaría de Estado de Función Pública, de conformidad con lo dispuesto en el 
artículo 25 y 26 del Reglamento general de ingreso del personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado» de 10 de abril), 
y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de 
competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de Empleo y Seguridad 
Social, resuelve:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema general de acceso libre y por el 
sistema de promoción interna, del Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad 
Social, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el anexo de esta Resolución, 
ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que 
se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del 
Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, 
de 30 de octubre («Boletín Oficial del Estado» del 31), para adquirir la condición de 
funcionarios de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de 
conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar 
posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la 
publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».
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Tercero.

Esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida 
potestativamente en reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a 
contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas, o bien podrá ser impugnada directamente ante 
la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en el plazo de dos 
meses, a partir del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, de 13 
de julio de 1998.

Madrid, 21 de marzo de 2017. -La Secretaria de Estado de Función Pública, Elena 
Collado Martínez.
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ANEXO

CUERPO O ESCALA: 

TURNO: 

C.SUPERIOR DE INSPECTORES DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

TURNO LIBRE

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

CALA 

GARCIA

CRESPO 

CONTRERAS 

FONT 

TRAVER 

LLORENTE 

FENOLL

AMPUDIA 

BOLIVAR 

RODRIGUEZ 

VICENT 

CRISTINA 

ROCIO 

ANDREA 

MARIA TERESA 

BEATRIZ MARIA 

NEUS

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO 

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CIUDAD   
REAL 

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MURCIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y   
SEG.SOC.DE MURCIA 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE ALICANTE

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE ALMERIA

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE NAVARRA-INSPECCION PROVINC.TRAB. Y  
SEG.SOC. DE NAVARRA 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE   
CASTELLON 

2883002468 A1502 

4850862213 A1502

7145006368 A1502

7515696746 A1502

5110784446 A1502 

5322913402 A1502 

CIUDAD REAL 

MURCIA

ALICANTE - ALACANT

ALMERIA

NAVARRA 

CASTELLON/CASTELLO 

CIUDAD REAL

MURCIA

ALACANT/ALICANTE

ALMERIA

PAMPLONA/IRUÑA 

CASTELLON DE LA   
PLANA/CASTELLO DE LA PLANA 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

5003151 

5223177 

5402869 

4845088 

5402872 

5402870 

26 

26 

26 

26 

26 

26 

     12.663,00

      12.663,00

      12.663,00

     12.663,00

     12.663,00

     12.663,00

7 

8 

9 

10 

11 

12 

ROMERO 

ROSILLO 

ESTEBAN 

SANCHEZ 

FERNANDEZ 

GUADALUPE 

GARCIA

PELAYO

FRANCES 

CABRERA 

JORDA 

ALARCON 

PILAR

MARIA   AMOR 

ZAGORA 

MARINA

MARIA

SERGIO

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

 

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO 

 

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MURCIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y   
SEG.SOC.DE MURCIA 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE   
GUIPUZCOA 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE GIRONA 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE   
GUIPUZCOA 

DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE BALEARES-INSPECCION PROVINC.TRAB. Y  
SEG.SOC. DE BALEARES 

4709672913 A1502 

7035274513 A1502

4477077946 A1502

3098497724 A1502

3400546913 A1502 

5055057557 A1502 

MURCIA 

GIPUZKOA

GIRONA

GIPUZKOA

ILLES BALEARS 

 

MURCIA

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

GIRONA

DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

EIVISSA 

 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

SERVICIO EN OTRAS   
ADMINISTRACIONES PUBLICAS 

5402871 

3696159 

5090630 

5223174 

5364551 

 

26 

26 

26 

26 

26 

 

     12.663,00

      12.663,00

      12.663,00

     12.663,00

     12.951,96
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N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

13 

14 

15 

16 

RUIZ 

FERNANDEZ-VELASCO 

JIMENEZ 

GIMENEZ 

NICOLAS 

BOU

ARIAS

ESPIN 

LUCIA

MARIA 

ALICIA INES 

MARTA

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE LAS   
PALMAS 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE LAS   
PALMAS 

 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE S.C. DE   
TENERIFE 

4850183913 A1502 

7166513646 A1502

7757041013 A1502

4864891246 A1502

LAS PALMAS 

LAS PALMAS

S. C. TENERIFE

PUERTO DEL ROSARIO

PUERTO DEL ROSARIO

SANTA CRUZ DE LA PALMA 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

SERVICIO EN OTRAS   
ADMINISTRACIONES PUBLICAS 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

4689542 

5274166 

 

5364554 

26 

26 

 

26 

     12.951,96

      12.951,96

     12.951,96

NOPS: Número de orden del proceso selectivo  
NRP: Número de Registro de Personal  
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino  
C. Específico: Complemento Específico  
S.G.: Subdirección General  
Código PT: Código del Puesto de Trabajo  

ÍNDICE DE ABREVIATURAS 

 

CUERPO O ESCALA: 

TURNO: 

C.SUPERIOR DE INSPECTORES DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL 

PROMOCION INTERNA

N.O.P.S                   N.R.P   APELLIDOS  
NOMBRE  

MINISTERIO  
CENTRO DIRECTIVO/00.A.A  
CENTRO DE DESTINO  

PROVINCIA  
LOCALIDAD  
PUESTO DE TRABAJO  

CÓDIGO PT.  
NIVEL C.D.  

C.ESPECÍFICO  

1 

2 

3 

GONZALEZ 

ANDRES 

DURO

ALONSO 

CANO

MANRIQUE 

ENRIQUE 

CRISTINA ANA DE 

MARIA EUGENIA 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL 

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE   
GUADALAJARA 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE SEVILLA 

INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE HUESCA 

5147016224 A1502 

4636263657 A1502

7297843113 A1502

GUADALAJARA 

SEVILLA

HUESCA

GUADALAJARA

SEVILLA

HUESCA

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL  N26 

INSPECTOR / INSPECTORA DE   
TRABAJO Y SEGURIDAD   SOCIAL N26

 

4845090 

3782424 

1625302 

26 

26 

26 

     12.663,00

      12.663,00

      12.663,00
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