



Núm. 73 Lunes 27 de marzo de 2017 Sec. II.A. Pág. 2274

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE HACIENDA Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 21 de marzo de 2017, de la Secretaría de Estado de Función Pública, por la que se nombran funcionarios de carrera, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, del Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social.

Por Orden ESS/1567/2014, de 26 de agosto («Boletín Oficial del Estado» de 3 de septiembre), del Ministerio de Empleo y Seguridad Social, fue convocado proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y por el sistema de promoción interna, en el Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social.

Concluidas las pruebas selectivas, por Orden ESS/1995/2015, de 22 de septiembre («Boletín Oficial del Estado» de 1 de octubre), del Ministerio de Empleo y Seguridad Social, se dio publicidad a la relación de aprobados en la fase de oposición del referido proceso selectivo. Por Orden del Ministerio de Empleo y Seguridad Social, de 13 de noviembre de 2015, se procedió al nombramiento de dichos aspirantes como funcionarios en prácticas del Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social.

Esta Secretaría de Estado de Función Pública, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 25 y 26 del Reglamento general de ingreso del personal al servicio de la Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletín Oficial del Estado» de 10 de abril), y el artículo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de atribución de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de Empleo y Seguridad Social, resuelve:

Primero.

Nombrar funcionarios de carrera, por el sistema general de acceso libre y por el sistema de promoción interna, del Cuerpo Superior de Inspectores de Trabajo y Seguridad Social, a los aspirantes aprobados que se relacionan en el anexo de esta Resolución, ordenados de acuerdo con la puntuación final obtenida, con expresión de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 62.1.c) del Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre («Boletín Oficial del Estado» del 31), para adquirir la condición de funcionarios de carrera deberán prestar acto de acatamiento de la Constitución, de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril, y tomar posesión de sus destinos en el plazo de un mes, a partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

cve: BOE-A-2017-3267 Verificable en http://www.boe.es





Núm. 73 Lunes 27 de marzo de 2017 Sec. II.A. Pág. 227

Tercero.

Esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativamente en reposición ante esta Secretaría de Estado en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o bien podrá ser impugnada directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, de 13 de julio de 1998.

Madrid, 21 de marzo de 2017. -La Secretaria de Estado de Función Pública, Elena Collado Martínez.

cve: BOE-A-2017-3267 Verificable en http://www.boe.es





Núm. 73 Lunes 27 de marzo de 2017 Sec. II.A. Pág. 22743

ANEXO

CUERPO O ESCALA: C. SUPERIOR DE INSPECTORES DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL

TURNO:TURNO LIBRE

N.O.P.S N.R.F	APELLIDOS NOMBRE	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
1 2883002468 A150	2 CALA	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	CIUDAD REAL	5003151
	LLORENTE	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	CIUDAD REAL	26
	CRISTINA	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CIUDAD REAL	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
2 4850862213 A150	2 GARCIA	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MURCIA	5223177
	FENOLL	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	MURCIA	26
	ROCIO	DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MURCIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y SEG.SOC.DE MURCIA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
3 7145006368 A150	2 CRESPO	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	ALICANTE - ALACANT	5402869
	AMPUDIA	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	ALACANT/ALICANTE	26
	ANDREA	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE ALICANTE	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
4 7515696746 A150	2 CONTRERAS	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	ALMERIA	4845088
	BOLIVAR	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	ALMERIA	26
	MARIA TERESA	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE ALMERIA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
5 5110784446 A150	2 FONT	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	NAVARRA	5402872
	RODRIGUEZ	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	PAMPLONA/IRUÑA	26
	BEATRIZ MARIA	DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE NAVARRA-INSPECCION PROVINC.TRAB. Y SEG.SOC. DE NAVARRA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
6 5322913402 A150	2 TRAVER	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	CASTELLON/CASTELLO	5402870
	VICENT	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	CASTELLON DE LA	26
	NEUS	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE CASTELLON	PLANA/CASTELLO DE LA PLANA INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
7 4709672913 A150	2 ROMERO	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	MURCIA	5402871
	GARCIA	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	MURCIA	26
	PILAR	DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE MURCIA-INSPECCION PROVINC.TRAB.Y SEG.SOC.DE MURCIA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
8 7035274513 A150	2 ROSILLO	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	GIPUZKOA	3696159
	PELAYO	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	26
	MARIA AMOR	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE GUIPUZCOA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
9 4477077946 A150	2 ESTEBAN	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	GIRONA	5090630
	FRANCES	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	GIRONA	26
	ZAGORA	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE GIRONA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
10 3098497724 A150	2 SANCHEZ	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	GIPUZKOA	5223174
	CABRERA	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	26
	MARINA	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE GUIPUZCOA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
11 3400546913 A150	2 FERNANDEZ	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	ILLES BALEARS	5364551
	JORDA	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	EIVISSA	26
	MARIA	DIR.TERRIT.INSP.TRAB.Y S.S DE BALEARES-INSPECCION PROVINC.TRAB. Y SEG.SOC. DE BALEARES	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.951,96
12 5055057557 A150	2 GUADALUPE			
	ALARCON		SERVICIO EN OTRAS	
	SERGIO		ADMINISTRACIONES PUBLICAS	

cve: BOE-A-2017-3267 Verificable en http://www.boe.es





Núm. 73 Lunes 27 de marzo de 2017 Sec. II.A. Pág. 22744

N.O.P.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
13 4850183913 A1502	RUIZ	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	LAS PALMAS	4689542
	NICOLAS	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	PUERTO DEL ROSARIO	26
	LUCIA	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE LAS PALMAS	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.951,96
14 7166513646 A1502	FERNANDEZ-VELASCO	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	LAS PALMAS	5274166
	BOU	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	PUERTO DEL ROSARIO	26
	MARIA	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE LAS PALMAS	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.951,96
15 7757041013 A1502	JIMENEZ ARIAS ALICIA INES		SERVICIO EN OTRAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS	
16 4864891246 A1502	GIMENEZ	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	S. C. TENERIFE	5364554
	ESPIN	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	SANTA CRUZ DE LA PALMA	26
	MARTA	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE S.C. DE TENERIFE	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.951,96

CUERPO O ESCALA: C.SUPERIOR DE INSPECTORES DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL TURNO: PROMOCION INTERNA

N.O.F	.S N.R.P	APELLIDOS NOMBRE	MINISTERIO CENTRO DIRECTIVO/00.A.A CENTRO DE DESTINO	PROVINCIA LOCALIDAD PUESTO DE TRABAJO	CÓDIGO PT. NIVEL C.D. C.ESPECÍFICO
1	5147016224 A1502	GONZALEZ	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	GUADALAJARA	4845090
		ALONSO	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	GUADALAJARA	26
		ENRIQUE	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE GUADALAJARA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
2	4636263657 A1502	ANDRES	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	SEVILLA	3782424
		CANO	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	SEVILLA	26
		CRISTINA ANA DE	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE SEVILLA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00
3	7297843113 A1502	DURO	MINISTERIO DE EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL	HUESCA	1625302
		MANRIQUE	SERVICIOS PERIFERICOS DE TRABAJO	HUESCA	26
		MARIA EUGENIA	INSPECCION PROVINCIAL DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL DE HUESCA	INSPECTOR / INSPECTORA DE TRABAJO Y SEGURIDAD SOCIAL N26	12.663,00

ÍNDICE DE ABREVIATURAS

INDICE DE ABREVIATURAS

NOPS: Número de orden del proceso selectivo
NRP: Número de Registro de Personal
Nivel C.D.: Nivel de Complemento de Destino
C. Específico: Complemento Específico
S.G.: Subdirección General
Código PT: Código del Puesto de Trabajo

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X